του Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του ΕΚΚΑ».

β. Το άρθρο 1 αντικαθίσταται ως εξής: «1. Τον καθο-
ρισμό των μηνιαίων αποδοχών του Προέδρου του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.) σε τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ 

(3.100,00€) και του Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
(Ε.Κ.Κ.Α.) σε δύο χιλιάδες εκατό ευρώ (2.100,00€)».

γ. Το άρθρο 2 αντικαθίσταται ως εξής: «2. Η μηνιαία 
αποζημίωση του Προέδρου, του Αντιπροέδρου και των